
SmartWatch W22G černé 
 
Stažení aplikace 
1. Pro zapnu  hodinek dlouze s skněte tlačítko “OPEN”.  
2. Mobilním telefonem naskenujte QR kód níže, nebo vyhledejte aplikaci “Da Fit” v Google Play nebo 
App Store.  
3. Následně aplikaci stáhněte a nainstalujte 
 
 
 
 
 
 
Kompa bilita  
 
Android 4.4 
novější iOS 8.0  
 
Propojení hodinek s aplikací a nastavení BT hovorů  
1.1. V mobilním telefonu zapněte Bluetooth.  
1.2. Otevřete aplikaci DaFit = s skněte “přidat zařízení”, vyberte zařízení s názvem “GW430” a propojte.  
1.3. V menu hodinek, v rozhraní “Phone” s skněte “Turn on”. 
 
 
 
 
 
 
 
1.4. V menu hodinek, v nastavení a v rozhraní “About” zkontrolujte poslední čtyři znaky MAC adresy. Znaky jsou ve 
formátu“A9C7”.  
1.5. V Bluetooth nastavení telefonu se připojte k zařízení s názvem shodujícím se s koncovými znaky MAC adresy ve Vašich 
hodinkách.  
Mobilní telefon spárujte se zařízením a povolte mu přístup ke kontaktům a zvukovým médiím. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Základní ovládání hodinek  
 

 Zapnu   
Dlouze s skněte tlačítko “OPEN”, podržte alespoň 3 sekundy.  

 Vypnu  
Dlouze s skněte tlačítko “OPEN”, podržte alespoň 3 sekundy a následně potvrďte.  
 

Ovládání hodinek je intui vní.  
Plně dotykový displej se ovládá pohybem prstu zleva-doprava, shora-dolů, zpravadoleva, zdola-nahoru nebo krátkým s sknu m.  
 
Změna mo vu ciferníku 
 

1. Dlouze s skněte displej na hlavní obrazovce.  
2. Následně vybíráte z 4 přednastavených ciferníků 
3. S sknu m vyberete 



4. V aplikaci můžete jednotlivé mo vy nahradit vlastními fotografiemi. 
 
Přehled jednotlivých funkcí  
 
2.1. Krokoměr  

 
 
 
2.2. Monitorování spánku Perioda sledování: od 20:00 do 10:00  
 

 
 
 
 
 

 
2.3. Měření srdečního tepu Celodenní měření je nutné povolit v aplikaci, v liště “ostatní”. Jednorázové měření započne s sknu m 
displeje.  
 

 
 
2.4. Cvičení Sportovní režimy: chůze, běh, cyklis ka, švihadlo, badminton, basketball, fotbal. Všechna data jsou synchronizována s 
aplikací Da Fit. 
 

 
 
Jakmile vyberete sportovní režim, hodinky začnou počítat vzdálenost, kalorie, sledovat srdeční tep. Režim ukončíte pohybem 
prstu doleva a potvrzením.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
2.5. Bluetooth hovory (viz. 1)  
 

 
 
 
 
 

 
2.6. Měření krevního tlaku Měření začne s sknu m displeje.  



 
 
 
 
 
 

 
2.7. SpO2 Měření začne s sknu m displeje.  

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

2.8. Počasí Pohybem prstu po displeji můžete sledovat předpověď počasí na další dny.  
 
 
 
 
 
 

 
2.9. Ovládání fotoaparátu Aplikaci udělte oprávnění k přístupu k fotoaparátu. Snímek pořídíte s sknu m displeje nebo mávnu m 
ruky.  

 
 
 
 
 
 

 
2.10. Ovládání hudebního přehrávače V mobilním telefonu otevřete hudební přehrávač a vyberte skladbu. V menu hodinek 
otevřete “Player”. Následně můžete přepínat mezi skladbami a pozastavovat je.  
 

 
 
 
 
 

 
 
2.11. Nastavení no fikací V aplikaci Da Fit udělíte oprávnění aplikacím (Facebook, Twi er, Skype, ..), od kterých chcete dostávat 
upozornění. V nastavení aplikace Da Fit se ujistěte, že má udělená všechna potřebná oprávnění k přístupu. 
 
 
 
 
 

Problémy s propojením 
 

1. Před propojením hodinek s aplikací se ujistěte, že je Bluetooth zapnuté.  
2. Během párování musí být hodinky blízko mobilního telefonu.  
3. Zapněte si prosím upozornění na mobilním telefonu a povolte spouštění aplikace na pozadí. 

 
 
Upozornění: Tento výrobek není zdravotnický prostředek. Zdravotnické funkce by se neměly používat při diagnos ce ani léčbě.  
Výrobce si vyhrazuje právo upravit a vylepšit jakýkoli popis funkcí v této uživatelské příručce a průběžně aktualizovat nový obsah 
bez dalšího upozornění.  
 


